- 1 -

关于举办协会2025年第四期机构承办主题沙龙的
通知

协会会员：

由协会主办、深圳市世联土地房地产评估有限公司和深圳市

同致诚资产评估土地房地产估价顾问有限公司联合承办的2025

年第四期主题沙龙定于8月举办。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

协会个人会员，为已在我市备案（执业登记）的房地产（土

地）估价师和估价师助理。

二、培训时间和地点

（一）培训时间

2025年8月28日15:30-17:30

（二）培训地点

深圳市福田区上梅林卓悦汇二期B座1901（上梅林地铁站4

号线A出口星巴克旁）

三、培训内容和讲师

（一）数据资产治理与系统建设

讲师：世联公司数据科技总监叶超

（二）房地产投后管理服务监管事项交流

讲师：同致诚公司投后管理组经理葛佩

- 2 -

四、报名方法

拟参加培训的会员请于2025年8月27日（星期三)17:00前登

录深圳市不动产估价协会网站(http://www.sarea.org/)首页，

从“培训服务”栏目进入“培训报名通知”页面报名。报名后请

点击“报名信息”，查看是否报名成功。报名成功的，请在深圳

市不动产估价协会网站打印入场券。

五、注意事项

（一）本期沙龙限30人，报名额满即止。

（二)本次培训将采取“本人签名”形式签到，签到时间为

15:00-15:25，请在活动当日15:25之前签到入场。逾期未签到的，

视为缺席。

（三）培训期间，请培训人员自觉将手机关机或调至振动、

静音状态，不得接打电话、浏览手机。

（四）本次培训将计算协会 2025 年度会员继续教育学时。

确认报名成功却无故缺席的，视为失信行为，将予以记录和公示。

特此通知。

深圳市不动产估价协会秘书处

（电子印章）

2025 年 8 月 22 日

（联系人：李海萍，联系电话：83785725-801）

http://www.sarea.org/

		2025-08-22T09:04:06+0800